
 

 

Mer från bolaget 2016-06-16 

 

 VideoBurst inleder strategiskt samarbete med Epidemic Sound  

 

VideoBurst, som tillhandahåller en plattform för att producera och publicera onlinevideo, inleder 

ett strategiskt samarbete med musikföretaget Epidemic Sound. 

 

“Musik är en viktig del av onlinevideo och vi vill att våra kunder ska ha de absolut bästa 

möjligheterna när de skapar sina filmer. Genom Epidemic Sounds över 30 000 verk får 

VideoBurst kunder bra förutsättningar att matcha sina videos med passande musik" säger John 

Goliats, VD på VideoBurst.  

 

"VideoBursts plattform är en ny typ av onlinetjänst och vi är väldigt glada att Epidemic Sounds 

musikbibliotek kan fylla deras kunders behov av musik som kan användas enkelt, smidigt och 

publiceras med stor valfrihet", kommenterar Oscar Höglund, VD på Epidemic Sound.  

 

 

För mer information kontakta:  

John Goliats, VD VideoBurst, telefon 070 231 77 95 

john.goliats@videoburst.com 

 

Louis De Geer, Nordic Sales Manager Epidemic Sound 

louis@epidemicsound.com 

 

 

Om VideoBurst 

 

VideoBurst är ett onlinevideobolag som möjliggör för företag att skapa professionell video på ett 

kostnadseffektivt och enkelt sätt, när de vill och vart de än befinner sig. VideoBurst vill vara det 

självklara valet för företag som vill stärka sin kommunikation med video. Målet är att ta en 

marknadsledande position i Sverige och att etablera sig som en stark aktör på den globala 

marknaden. Mer information om bolaget finns på www.videoburst.com 

 

Om Epidemic Sound 

 

Under snart ett årtionde har Epidemic Sound levererat musik till produktioner världen över. 

Musik är idag en självklar komponent inom visuell kommunikation och de samarbetar med allt 

från de största TV-bolagen och företagen till oberoende kreatörer och startups som VideoBurst. 

Tillsammans med noga utvalda kompositörer och artister skapar de nyskriven musik av högsta 

kvalité. “Besök gärna www.epidemicsound.com om ni vill veta mer om oss och vår musik!”  

 

http://www.videoburst.com/

